
DOA-OZ,002514450.

UCHWAŁA Nr("2023
Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 5 C2 cP 2023 roku

w sprawie przyjęcia projektu umowy dotyczącej przekazania środków finansowych
na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji na pokrycie wydatków poniesionych na
zakupionego psa służbowego kategorii patrolowo-tropiącej oraz zakup psów służbowych
kategorii patrolowo-tropiącej, patrolowej, do wyszukiwania zapachu narkotyków,
materiałów wybuchowych pełniących służbę w ramach Centralnej Koordynacji Psów
Służbowych na terenie województwa opolskiego oraz na zakup wyposażenia psów
służbowych.

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 14, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 2094 ze zm.) oraz art. 13 ust. 3, ust. 4e
pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 171) Zarząd
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1
Przyjmuje się treść projektu umowy w sprawie przekazania środków finansowych
w wysokości 60 000,00 zł. (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100 groszy) na
Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na pokrycie wydatków poniesionych

na zakupionego psa służbowego kategorii patrolowo-tropiącej oraz zakup psów służbowych
kategorii patrolowo-tropiącej, patrolowej, do wyszukiwania zapachu narkotyków,
materiałów wybuchowych pełniących służbę w ramach Centralnej Koordynacji Psów
Służbowych na terenie województwa opolskiego oraz na zakup wyposażenia psów
służbowych.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury
i Gospodarki.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

3

Andrzej Buła ....................................................

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca ........

Szymon Oglaza ...............

Antoni Konopka ............


